
 

 

Acta 2 Y 3_costos educativos que regirán para el 

año lectivo 2026. 

 

DANE  354518800007 

Página 1 de 2 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

JARDIN INFANTIL MAGIC TIME  

PAMPLONA- NORTE DE SANTANDER 
RESOLUCIÓN 05638 DE 2015 

 
Fecha: Viernes 24 de octubre de 2025. 
Lugar: Auditorio del Colegio Provincial San José. 
Hora: 4:00 p. m  
Objetivo: Aprobación de costos educativos, matrícula, pensiones, y otros cobros 

que regirán para el año lectivo 2026. 

Agenda   

1. Saludo. 

2. Socialización y ajustes del cuadro de  costos educativos de consejo a padres  

3. Sugerencias.  

4. Firma y aprobación del acta. 

5. Despedida y retiro del personal. 
 
| 

PARTICIPANTES 

Nombres Rol Hora de Llegada 
YESSICA FARLEY DÍAZ BUITRAGO RECTOR. 4:00 p.m. 

PADRES DE FAMILIA. REPRESENTANTE DE PADRES   4:00 p.m. 

NURY ADELIADA GELVEZ  

DIANA CAROLINA BARAJAS  

DOCENTES 4:00 p.m. 

PADRES DE FAMILIA.  
REPRESENTANTES CONSEJO DE 
PADRES  

4:00 p.m. 

 
 
 
 

 
DESARROLLO DE LA REUNIÓN. 

Los directivos dieron la bienvenida al consejo de padres de familia. 

 La Rectora del  Jardín Infantil MAGIC TIME. CONSIDERANDO:  

1. Saludo. 

2. Que el Consejo directivo y de padres se reunió la tercera semana del mes de octubre del 

presente año para el estudio y aprobación de las tarifas de matrículas, pensiones y otros 

costos del servicio de educación preescolar, para el año lectivo 2026 y de acuerdo a la 

reunión anterior  se ajustaron durante el encuentro los valores correspondientes. 



 

 

Acta 2 Y 3_costos educativos que regirán para el 

año lectivo 2026. 

 

DANE  354518800007 

Página 2 de 2 

 

3. Se les dio la palabra a los padres de familia para dar opiniones e ideas para las 

modificaciones a realizar. 

 

 

4. Posteriormente se aprobaron el listado de precios, y al terminar las opiniones e ideas el 

listado quedo de la siguiente manera y  RESUELVE: 

 

Finalizamos con la firma de asistencia y se  despidieron a los padres representantes del 

Consejo directivo y de padres, agradeciéndoles por su asistencia. 

 APROBACIÓN DEL ACTA 

Asistentes Firma 

 YESSICA FARLEY DÍAZ BUITRAGO  
 

Representante de padres  

 
 

Asociación padres  

 
 

Docentes  

 
 

  

 

 

 


